PROCESSO 51° PLENÁRIA ORDINÁRIA
INTERESSADO CAU/RR

ASSUNTO DELIBERAÇÃO PLENÁRIA

DELIBERAÇÃO Nº 028/2016 – 51° PLENÁRIA ORDINÁRIA

DELIBERA:

Aos trinta e um dias do mês de maio do ano de dois mil e dezesseis, às

onze horas, na sede do CAU-RR, situada na Avenida Santos Dumont, número

mil novecentos e cinqüenta e dois, bairro trinta e um de março, na cidade de

Boa Vista, Estado de Roraima. A 51° SESSÃO PLENÁRIA ORDINARIA - CAU/RR

se reuniu e encaminha para a COA a proposta do novo organograma de Cargos

e Funções dos Colaboradores do CAU/RR, para analise.

Histórico da votação:

Sessão Plenária n°: 51º Sessão Ordinária                                                     Data: 31/05/2016

Matéria em Votação: Encaminha novo organograma do CAU-RR.

Resultado de Votação: Sim (05)     Não (  )    Abstenções ()      Ausências (   )    Total (05)

Ocorrências: __________________________________________________________________________

Secretaria da Sessão:___________________________________________________________________

Presidente ____________________________________________________________________________

Membros:

Arq. Urb. Ingrid Skarlety Rosas Souza____________________________________________________

Arq. Urb. Eduardo Oliveira Marques_____________________________________________________

Arq. Urb. Luiza de Oliveira Xaud________________________________________________________

  Arq. Urb. Roberto Brito Farias __________________________________________________________

EMENTA: Encaminha proposta de novo

Organograma de Cargos e Funções dos

Colaboradores do CAU/RR.